

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0042 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ป่าเสม็ด ระหว่าง กม.241+250 - กม.241+750 SB, NB

(เป็นตอนๆ) ระยะทาง 0.500 กม. ปริมาณงาน 0.500 กม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) | ตร.ม. | 9,060.000 | 25.34        | 229,580.40 | 1.3951 | 35.35                | 320,287.61   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)  | ลบ.ม. | 906.000   | 793.37       | 718,793.22 | 1.3951 | 1,106.83             | 1,002,788.42 |
| 3                    | 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)<br>3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                     | ตร.ม. | 9,060.000 | 14.75        | 133,635.00 | 1.3951 | 20.57                | 186,434.18   |

ณพงศธร อีสสรวงค์

24 พฤษภาคม 2562 10:39:20

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0042 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ป่าเสม็ด ระหว่าง กม.241+250 - กม.241+750 SB, NB

(เป็นตอนๆ) ระยะทาง 0.500 กม. ปริมาณงาน 0.500 กม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)   |       |           |              |              |        |                      |              |
| 4                    | 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)                                | ตร.ม. | 9,140,000 | 30.38        | 277,673.20   | 1.3951 | 42.38                | 387,381.88   |
| 5                    | 3.1.2 4.1(2)งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)   | ตร.ม. | 9,060,000 | 13.87        | 125,662.20   | 1.3951 | 19.35                | 175,311.33   |
| 6                    | 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  |       |           |              |              |        |                      |              |
| 6                    | 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK) | ตร.ม. | 9,140,000 | 185.06       | 1,691,448.40 | 1.3951 | 258.17               | 2,359,739.66 |
| 7                    | 3.2.2 4.4(8)งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา หนา 4 ซม. (PARA-ASPHALT CONCRETE 4 CM. THICK)       | ตร.ม. | 9,060,000 | 217.69       | 1,972,271.40 | 1.3951 | 303.69               | 2,751,515.83 |
|                      | 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)                                     |       |           |              |              |        |                      |              |

ณพงศธร อีสสระวงศ์

24 พฤษภาคม 2562 10:39:20

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0042 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ป่าเสม็ด ระหว่าง กม.241+250 - กม.241+750 SB, NB

(เป็นตอนๆ) ระยะทาง 0.500 กม. ปริมาณงาน 0.500 กม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย    | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|----------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 8                    | 4.1.1 งานต่อขอบคันหินรางดิน<br>(BARRIER CURB AND GUTTER)   | ลบ.ม.    | 42.000  | 5,128.50     | 215,397.00 | 1.3951 | 7,154.77             | 300,500.35          |
| 9                    | 4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)<br>4.2.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิด<br>THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง<br>(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))  | ตร.ม.    | 120.000 | 285.00       | 34,200.00  | 1.3951 | 397.60               | 47,712.42           |
| 10                   | 4.2.2 6.15(2)เส้นจราจรชนิด<br>THERMOPLASTIC PAINT สีขาว<br>(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))   | ตร.ม.    | 183.000 | 285.00       | 52,155.00  | 1.3951 | 397.60               | 72,761.44           |
| 11                   | 5.<br>งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง<br>(TRAFFIC MANAGEMENT DURING<br>CONSTRUCTION)<br>5.1 7.<br>งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง<br>(TRAFFIC MANAGEMENT DURING<br>CONSTRUCTION) | เหมาจ่าย | 1.000   | 2,396.95     | 2,396.95   | 1.3951 | 3,343.98             | 3,343.98            |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |          |         |              |            |        |                      | <b>7,607,777.10</b> |

ณพงศธร อิศสรวงค์

24 พฤษภาคม 2562 10:39:20

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0042 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ป่าเสม็ด ระหว่าง กม.241+250 - กม.241+750 SB, NB  
(เป็นตอนๆ) ระยะทาง 0.500 กม. ปริมาณงาน 0.500 กม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

7,988,165.95

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5  
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค้ำต่อแบบพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ณพงศธร อีสสรารวงศ์

24 พฤษภาคม 2562 10:39:20

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 0042 ตอนควบคุม 0303 ตอน สะปอม - ป่าเสม็ด ระหว่าง กม.241+250 - กม.241+750 SB, NB  
(เป็นตอนๆ) ระยะทาง 0.500 กม. ปริมาณงาน 0.500 กม. จำนวน 11 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

( นรินทร์ สิตติมานนท์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( วีระชัย ปัญญาแดง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ณพงษ์ธร อีสสรวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง